

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARACURU - CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2908.01/2018 - SAS

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: D R SAMPAIO - ME
- CNPJ: 27.188.626/0001-20
- Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 – Cohab I – Sobral-Ce. CEP: 62.050-655
- Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado, empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF nº 2002099037243. Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I – Sobral-Ce.
- Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomerciosobral@gmail.com

- Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
- Prazo de entrega: de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
- Prazo de Execução : Conforme edital
- Prazo de Garantia: Conforme edital.

Handwritten signature

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e Condições previstas neste edital.

OBEJETO : REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE PARACURU – CE.

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QTD	UNID	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	Projektor (data show), com luminosidade de 3000 L, resolução mínima de 800x600, ENT USB.	04	UND	RICOH	R\$ 1.980,00 (hum mil novecentos e oitenta reais)	R\$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais)
2	Telão de Projeção com tripé tamanho padrão.	06	UND	VISOGRAF	R\$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais)	R\$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais)
11	TV de Led de 39 Polegadas. Resolução FULL HD. Conversor de TV Digital integrado. Entrada HDMI USB. Interface de acesso a rede sem fio (WI - FI) Voltagem 220 V	03	UND	SAMSUNG	R\$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais)	R\$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
13	Ar Condicionado de 9000 BTUS. Ciclo Frio e compressor rotativo.	02	UND	ELGIN	R\$ 1.300,00 (hum mil e trezentos reais)	R\$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais)
14	Ar Condicionado de 12.000 BTUS. Ciclo Frio e compressor rotativo.	02	UND	ELGIN	R\$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)	R\$ 3.000,00 (três mil reais)

Handwritten signature

Handwritten marks: 1 and M

15	Ar Condicionado de 18.000 BTUS. Ciclo Frio e compressor rotativo.	01	UND	ELGIN	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)	R\$ 2.000,00 (dois mil reais)
29	Mesa quadrada plástica com quatro pés. Alta Resistência. Cor Branca. Medindo 70x 70 cm	100	UND	CLICK CADEIRAS	R\$ 50,00 (cinquenta reais)	R\$ 5.000,00 (cinco mil reais)
30	Cadeira Plástica Polipropileno sem braço. Material Resistente. 120 Kg Cor Branca	400	UND	CLICK CADEIRAS	R\$ 28,00 (vinte e oito reais)	R\$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais)
31	Cadeira Plástica Polipropileno com braço. Material Resistente. 120 Kg Cor Branca	200	UND	CLICK CADEIRAS	R\$ 38,00 (trinta e oito reais)	R\$ 7.600,00 (sete mil e seiscentos reais)
35	Bebedouro de coluna elétrico tipo garrafão de 20 litros, gabinete em aço, pintado na cor branca. 2 Torneiras: água natural e gelada. Torneiras aparentes e não embutidas	06	UND	ESMALTEC	R\$ 690,00 (seiscentos e noventa reais)	R\$ 4.140,00 (quatro mil cento e quarenta reais)
37	Arquivo de quatro gavetas. Material em aço medindo 1335 x 460 x 715 MM	07	UND	AÇO CONFIANÇA	R\$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)	R\$ 3.850,00 (três mil oitocentos e cinquenta reais)
38	Armário de aço duas portas cor branca 198x45x120xm	02	UND	AÇO CONFIANÇA	R\$ 500,00 (quinhentos reais)	R\$ 1.000,00 (hum mil reais)
42	Cadeira Longarina de Polipropileno com 3 lugares	05	UND	BELLUNA	R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)	R\$ 2.250,00 (dois mil duzentos e cinquenta reais)
43	Cadeiras tipo Secretária, giratória sem braços	03	UND	BELLUNA	R\$ 180,00 (cento e oitenta reais)	R\$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais)
VALOR TOTAL DO LOTE.....					R\$ 62.200,00	R\$ 62.200,00
(Sessenta e dois mil e duzentos reais)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 62.200,00 (SESSENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS)

DECLARAÇÃO

- Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
- 2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
- 4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
- 5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
- 6 - Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 12 de Setembro de 2018

Daykendal Resende Sampaio
 Daykendal Resende Sampaio
 CPF: 012.327.073-17
 RG:2002099037243
 CNPJ: 27.188.626/0001-20